
25.-26.05.2013 Ort: Oberderdingen - Germany

LM Baden-Württemberg DP 1 vor 45 / DP 3 mod / DR über 4"
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 4 5 5 1 0 0 0 143
2 Sauter, Gerhard 9916 SLG Heuberg 2 3 8 0 2 0 0 136
3 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 3 3 6 0 3 0 0 135
4 Roth, Marc 4132 SLG Bruchsal 2 3 6 3 0 0 1 133
5 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 0 2 10 2 1 0 0 133
6 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 0 5 5 3 1 1 0 132
7 Heller, Philipp 28378 SLG Heuberg 0 3 5 6 1 0 0 130
8 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1 3 2 6 2 1 0 126
9 Terschüren, Peter 46038 SLG Jagstheim 1 1 5 4 4 0 0 125

10 Köhler, Werner 21280 SLG Hardtwald e.V. 0 0 7 4 4 0 0 123
11 Petry, Boris-Alexander 40699 SLG Jagstheim 0 0 4 7 4 0 0 120
12 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 0 2 4 3 4 1 1 119
13 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 1 1 1 3 5 3 1 111
14 Huber, Martin 44108 SLG Eppelheim e.V. 1 1 2 4 2 3 1 110
15 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 1 1 4 3 1 1 1 105
16 Ludwig, Michael 26443 SLG Mengen 0 3 3 0 3 1 0 99
17 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 4 1 3 2 0 97
18 Sipos, Paul 5120 SLG Zang 0 0 2 5 1 1 1 86
19 Barbic, Edvard 40071 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 0 1 1 2 5 1 75
20 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 0 0 0 2 2 0 1 44
21 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 0 0 0 1 0 0 16
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25.-26.05.2013 Ort: Oberderdingen - Germany

LM Baden-Württemberg DP 1 vor 45 / DP 3 mod / DR über 4"
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

1.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLH Heuberg 399
Heller, Philipp 28378 130
Pflumm, Bernd 13050 133
Sauter, Gerhard 9916 136

2 SLG Bruchsal 1 394
Hess, Ronald 7266 126
Hörrle, Walter 12323 135
Roth, Marc 4132 133

3 SLG Schützenkameraden Körschtal 188
Barbic, Edvard 40071 75
Holzhay, Bernd 33553 97
O Connell, Dennis 40037 16
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